

## ایران کنفرانس

# چهارمین کنگره بین المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا): ۱۳-۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴؛ جزیره کیش

چهارمین کنگره بین المللی کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا (وانا) در تاریخ شنبه و یکشنبه ۱۳ لغایت ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ توسط پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش، دانشگاه‌ها و مراکز علمی داخلی و خارجی و شرکت‌های فعال در اقتصاد دانش بنیان در جزیره زیبای کیش برگزار می‌گردد. این کنگره علمی که زمینه ساز پژوهش‌های مشترک علمی است با موضوع سلول‌های بنیادی در پزشکی بازساختی (Stem Cells in Regenerative Medicine) (به عنوان شاخه‌ای از کنگره بین المللی رویان و با رویکرد پرداختن به آخرین دستاوردهای علمی در پزشکی بازساختی در سطح جهانی و با تمرکز بر کشورهای منطقه انا (منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا) برگزار خواهد شد. دکتر مسعود وثوق، مدیر پژوهشی گروه پزشکی بازساختی و سلول درمانی پژوهشگاه رویان دبیری علمی این کنگره را بر عهده دارند.

محورهای علمی این کنگره به شرح ذیل می‌باشد:

1. ارگونومی‌دها و مدل سازی بیماری‌ها؛
2. رویکردهای نوین در پزشکی سرطان؛
3. مهندسی زیستی در پزشکی بازساختی؛
4. سلول درمانی و ژن درمانی در پزشکی بازساختی؛
5. هوش مصنوعی و زیست‌شناسی رایانه در پزشکی بازساختی.

پژوهشگاه رویان معتقد است که این کنگره می‌تواند به عنوان محلی برای هم‌افزایی و دیدار فعالان علمی در حوزه‌های فناوری سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی و نیز علاقه‌مندان به حوزه اقتصاد دانش بنیان باشد.

از آنجایی که رویکرد اصلی برگزاری این رویداد علمی توسعه شبکه علمی ارتباطی بین دانشجویان، محققین و دانشمندان کشورهای منطقه وانا می‌باشد، انتظار می‌رود تا در چهارمین کنگره وانا تعداد قابل توجهی از مخاطبین بین‌المللی حضور پیدا کنند. کارگروه علمی اجرایی کنگره در حال برنامه‌ریزی به منظور حضور اساتید و محققین برجسته سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی از ایران و سایر کشورهای حوزه وانا می‌باشد. لازم به ذکر است این کنگره برای شرکت‌کنندگان خارجی به صورت حضوری و برخط (مجازی) و برای شرکت‌کنندگان داخل ایران به صورت حضوری برگزار می‌گردد.

همچنین، در حاشیه برگزاری کنگره دوره‌های آموزشی تخصصی و نمایشگاه عرضه دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان و تجاری برگزار خواهد شد.

اساتید، پژوهشگران و دانشجویان برای آگاهی از محورهای برنامه و عضویت شبکه علمی بین‌المللی وانا و ثبت نام در کنگره می‌توانند به وب‌سایت وانا به نشانی اینترنتی [wanascientificnetwork.com](http://wanascientificnetwork.com) مراجعه نمایند.

---

گفتنی است، علاقه‌مندان می‌توانند با عضویت در شبکه بین‌المللی وانا از تخفیف ویژه عضویت برای شرکت در برنامه‌های بین‌المللی این شبکه علمی بهره‌مند شوند.